Форма № 1/2015
В Правление
ОО «Федерация

Психологов-Консультантов

России»
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены ОО «Федерация Психологов-Консультантов России».
Обязуюсь принять на себя все обязанности члена Федерации.

С положениями Устава ознакомлен и полностью согласен.

Настоящим заявлением подтверждаю своё соответствие требованиям, предъявляемым к членам некоммерческих организаций.

	Дата *

	Подпись *

	О себе сообщаю следующие сведения, действительные на дату подачи настоящего заявления:

	Фамилия *

	Имя *

	Отчество*

	Место работы

	должность

	Рабочий телефон

	Контактный телефон *

	Факс

	E-mail:

	Почтовый адрес для связи, индекс *

	Паспортные данные: *
	серия, номер
	выдан
	когда, кем

	Ваше образование

	Какое учебное заведение закончили, когда

	Сведения о повышении квалификации